

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس: مردم گرفتارنوشی بازار عید را به سامانه ۱۲۴ اعلام کنند

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از تشدید نظارت‌های میدانی بر بازار شب عید در این استان خبر داد و از مردم خواست تا گزارشات گمرانی را از طریق سامانه ۱۲۴ اعلام کنند.

به گزارش ایستادمترقی شریفی با اشاره به اقدامات استان در حوزه تنظیم بازار به نقش اتاق اصناف و اتاق تعاون در تنظیم بازار استان از تشدید نظارت‌های میدانی بر بازار در آستانه فرا رسیدن ایام نوروز خبر داد و گفت: مردم می‌توانند گزارشات خود را در حوزه بازار به صورت

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس خبر داد:

افزایش ساعت بازدید از اماکن منتخب گردشگری فارس تا ساعت ۲۲ در ایام نوروز

آغاز به کار مجمع خیرین میراث فرهنگی در فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس گفت: اماکن منتخب گردشگری فارس در تعطیلات نوروز از ساعت ۸ صبح تا ۲۲ فعال هستند و این زمان تا ۲ ساعت نیز قابل افزایش است.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمد ثابت اقلیدی، در جمع خبرنگاران گفت: ساعت بازدید اماکن تاریخی و فرهنگی و موزه‌های استان بنابر اعلام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از ساعت ۸ صبح تا ۱۷ تعیین شده اما این ساعت برای اماکن منتخب متفاوت است.

وی ادامه داد: با توجه به استقبال گردشگران نوروزی برای بازدید اماکنی چون حافظیه و تخت جمشید، ممکن است ساعت بازدیدها نسبت به سال گذشته نیز افزایش یابد. ثابت اقلیدی اظهار کرد: ساعت بازدید برخی از اماکن تاریخی فارس در ایام نوروز با توجه به مراجعه گردشگران بازمه قابل تمدید است.

***برگزاری مراسم تحویل سال ۱۴۰۳ در حافظیه و تخت جمشید با محوریت برنامه‌های قرآنی و فرهنگی**

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز:

در پتروشیمی شیراز، رضایت مشتری را سرلوحه کار خود قرار داده‌ایم



در چهارمین جشنواره سراسری یكصد واحد مشتری مدار، پتروشیمی شیراز به عنوان واحد برتر در جلب رضایت مشتری شناخته شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شیراز در چهارمین جشنواره سراسری یكصد واحد مشتری مدار، پتروشیمی شیراز به عنوان واحد برتر در جلب رضایت مشتری شناخته شد.

این جشنواره که با هدف تجلیل از بنگاه‌های تولیدی، بازرگانی و خدماتی کشور برگزار می‌شود، نشان‌دهنده تعهد پتروشیمی شیراز به ارائه خدمات باکیفیت و جلب رضایت مشتریان است. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل، جشنواره سراسری یكصد واحد مشتری مدار با حمایت اتاق ایران، معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، وزارت نفت، وزارت اطلاعات و فناوری ارتباطات و صنایع و معدنیات برق و مختاریات برگزار می‌شود. این نشان‌دهنده اهمیت موضوع مشتری مداری در سطح ملی و حمایت گسترده از این رویکرد است. در این دوره از جشنواره، پتروشیمی شیراز با ارائه خدمات نوین، بهبود کیفیت محصولات و تعامل سازنده با مشتریان، توانست رتبه برتر را کسب کند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس: ساعت ۸ صبح آغاز به کار کارکنان دولت در ماه مبارک رمضان



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: ساعت آغاز به کار کارکنان دستگاه‌های اجرایی و مؤسسات عمومی در ماه مبارک رمضان ۸ صبح خواهد بود و پایان ساعت کاری نیز مطابق با قوانین و مقررات مربوطه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، محسن نعمتی اظهار داشت: تغییر ساعت آغاز به کار کارکنان با موافقت استاندار فارس و به منظور ایجاد زمینه لازم برای استفاده مطلوب کارکنان از فضائل و برکات ماه شریف و نورانی رمضان صورت گرفته است.

رئیس شورای هماهنگی و مدیر کل راه و شهرسازی فارس: افتتاح بیش از ۳۵۰ کیلومتر راه در استان فارس

تردد مسافران نوروزی را ایمن‌تر می‌کند



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: افتتاح بیش از ۳۵۰ کیلومتر راه که مهمترین آن ایر آزادراه شیراز اصفهان به طول ۲۱۰ کیلومتر تردد مسافران نوروزی را ایمن‌تر می‌سازد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس)، محمودرضا طالبان رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان فارس اضافه کرد: با توجه به افتتاح ایر پروژه بزرگراه چهارم لار و محور فرش بند کازرون و دیگر راه‌های اصلی و فرعی در سال ۱۴۰۲ در محورهای مواصلاتی استان فارس امیدواریم شرایط تردد مسافر تسهیل پیدا کند و شاهد کاهش تلفات تصادفات در طول محورهای استان باشیم.



وی افزود: «کسب رتبه برتر در جشنواره «صد واحد مشتری مداری»، نشان‌دهنده تعهد و تلاش کارکنان پتروشیمی شیراز در جهت جلب رضایت مشتریان است و ما را در ادامه این مسیر مصمم‌تر می‌کند.

جشنواره «چهارمین جشنواره سراسری یكصد واحد مشتری مدار» فرصتی برای تبادل تجارب و دانش بین بنگاه‌های مختلف اقتصادی است.

این جشنواره همچنین می‌تواند به ارتقای سطح خدمات در کشور و افزایش رضایت مشتریان کمک کند.

سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان فارس: پوشش نوروزی «چشم به راهیم» در فارس برگزار می‌شود



سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان فارس گفت: در راستای فرهنگ‌سازی و ارتقای ایمنی و کاهش سوانح رانندگی پوشش سراسری چشم به راهیم برای سومین سال متوالی در ایام نوروز در یکی از مجتمع‌های خدماتی رفاهی بین راهی این استان اجرا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های فارس، محسن عمادی گفت: این پوشش در قالب مجموعه‌ای از برنامه‌ها و اقدامات ترکیبی و بین رشته‌ای از ابتدای طرح نوروز و به مدت ۱۸ روز اجرا خواهد شد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: در آستانه فرارسیدن بهار طبیعت و تقارن آن با بهار معنوی قرآن، کلان شهر شیراز سومین حرم اهل بیت (ع) با اجرای بیش از ۲۶ عنوان برنامه فرهنگی و گردشگری و میزبانی از میهمانان نوروزی به استقبال بهار ۱۴۰۳ می‌رود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، محمدعلی چوپینی با تبریک فرارسیدن سال نو و تقارن بهار طبیعت و بهار قرآن به تشریح ویژه برنامه‌های اجرایی سازمان در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان ۱۴۰۳ پرداخت و اظهار کرد:

برپایه محافل جز خوانی قرآن کریم در مساجد سطح شهر شیراز اشاره کرد و افزود: محافل جز خوانی قرآن به صورت جز خوانی هر هفته ماه مبارک رمضان به مدت یک ساعت از ۱۷ عصر لغایت ۱۸ در فضاهای شهری همچون باغ دلگشا، باغ جهان نما، باغ جنت و دروازه قرآن برگزار خواهد شد. همچنین ویژه برنامه سی مسجد سی محفل در مساجد محلات شیراز از روز ۲۲ اسفند لغایت بیست و سوم فروردین هر روز از ساعت ۱۷ لغایت ۱۸ در مساجد تاریخی محلات سطح شهر برگزار می‌شود و محافل قرآنی بشری، تلاوت مجلسی قرآن کریم در روز ششم فروردین از ساعت ۱۷ لغایت ۱۹ در مسجد تاریخی نصیرالملک برپا خواهد شد. چوپینی خاطر نشان کرد: در ایام ماه مبارک رمضان جشنواره مناجات خوانی و آواهای رمضان در قالب اجرای نواهای ویژه رمضان توسط برترین مناجات خوانان کشور از یکم لغایت ۱۰ فروردین از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح و ۱۸ تا ۲۰ شب در محور حافظیه و پیشخوان باغ عقیق‌آباد برگزار می‌شود.

وی اضافه کرد: ویژه برنامه صبح نوروز در قالب معرفی آیین‌های مردم شیراز در نوروز و ماه مبارک رمضان از بیست و نهم اسفند لغایت نهم فروردین از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ در محل باغ جهان نما برگزار خواهد شد.

از سوی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز صورت می‌گیرد:

اجرای بیش از ۲۶ عنوان برنامه فرهنگی و گردشگری در آستانه فرارسیدن نوروز در شیراز

برنامه‌های مورد اشاره معاون فرهنگی شهرداری شیراز ویژه این ایام بود. چوپینی همچنین به برپایی سفره‌های افطاری در سطح شهر شیراز اشاره کرد و افزود: از بیست و دوم اسفند تا بیست و دوم فروردین بعد از نماز مغرب و عشا در سطح شهر، سفره‌های افطاری ساده توسط شهرداری‌های مناطق یازده گانه در قالب هر منطقه سه ایستگاه افطاری بر پا می‌شود. از سوی دیگر در مساجد سطح شهر و مراکز پرتردد سطح شهر همچون ارگ کریمخان، حافظیه و عقیق‌آباد، توزیع افطاری ساده در میان شهروندان روزه‌دار به صورت ایستگاه‌های سیار و ثابت صورت می‌گیرد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز همچنین در تشریح ویژه برنامه‌های اجرایی این سازمان در حوزه گردشگری، اظهار کرد: در حوزه گردشگری نیز ویژه برنامه جشن نوروز شهروندی با موضوع برگزاری جشن‌های محلی با رویکرد توسعه فرهنگ شهروندی از ۲۹ اسفند لغایت نهم فروردین از ساعت ۱۴ تا ۱۷ عصر در سطح محلات شهر شیراز و جشنواره بهار شیراز با موضوع مناجات خوانی، آواها و نواهای شیراز، موسیقی، مسابقات شیراز شناسی، عروسک‌گردانی و تئاتر و ... از بیست و نهم اسفند لغایت ۹ فروردین هر روز صبح از ساعت ۹ تا ۱۱:۳۰ و ۱۱ تا ۱۳ عصر لغایت ۲۲ شب در دو محور حافظیه و ارگ کریمخان برگزار می‌شود.

چوپینی در ادامه از برپایی ایستگاه‌های اطلاع‌رسانی گردشگری خبر داد و گفت: در راستای ارائه خدمات مطلوب به گردشگران در یازده نقطه سطح شهر شیراز ایستگاه‌های اطلاع‌رسانی گردشگری برپا خواهد شد.

وی اضافه کرد: همچون ایام نوروز سال گذشته دوچرخه‌های از من پیرس در



دیجیتال قرآنی و پرفورمنس قرآنی از ساعت ۱۸ عصر لغایت ۲۴ در این محور در محل باغ ملی برپا می‌شود.

فضاسازی شهری و نصب بیلبوردهای شهری به مناسبت ماه مبارک رمضان در سطح مناطق یازده گانه، تولید محتوای ماه مبارک رمضان در قالب تبلیغات شهری، پادکست‌های نوروزی و رمزحالی و تیزرهای تبلیغاتی، برنامه‌های ورزشی، برپایی دو نمایشگاه در باغ ملی با محوریت عکس جاذبه‌های گردشگری شیراز و همچنین نمایشگاه هنرهای دستی، سوغات و محصولات فرهنگی، دو نمایشگاه صنایع دستی و کارگاه نمایش صنایع دستی در محور حافظیه، برگزاری جشنواره عکس اماکن گردشگری و زیارتی در قالب ارسال عکس از مکان‌های جذاب شیراز، برپایی گالری خیابانی با موضوع عکس جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی، گردشگری و زیارتی شیراز و معرفی دیدگاه سیحان درباره شیراز از روز بیست و هشتم اسفند لغایت سیزدهم فروردین به صورت ۲۴ ساعت در محور حافظیه و روپداد سوغات ادب شیراز با موضوع معرفی شاعران، ادیبان و مشاهیر ادبی شیراز در محل باغ جهان نما، برنامه شهروندی ویژه محلات کم برخوردار با موضوع نوروز از تاریخ ۲ لغایت ۱۰ فروردین از ساعت ۱۶ تا ۱۸ عصر در مناطق یازده گانه از دیگر برنامه‌های اجرایی در ایام نوروز و رمضان در کلان شهر شیراز خواهد بود.